’

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2019

Clt |Nom Club
1 JERMANN Elora ANTIBES

Poussin Homme Classique 2019

Clt 'Nom Club
1 SAKALOFF Eymeric NICE
2 DESIRY Mano NICE

Licence
932090S

Licence
906569B

908902M

Benjamin Femme Arc Classique 2019

Clt Nom Club
1 NASO Federica ITALIE
2 SMITH Coline ANTIBES
3 TOMASONI Elisa NICE
4 LEUNG Wing Shan ANTIBES
5 BOURET Melina NICE
6 |COTTA Arianna ITALIE

Licence
9999999

900441R

871744Y

897264M

915063J

9999999

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club
1 BARKATS Maxime NICE
2 FOCKE DE NICE

BEAUCOURT Soren
3 |CULOT Anthony NICE
4 SPAGNOL Maxime NICE

Mercredi 19 Décembre 2018

Licence
873964L

889608R

918289R

889592Y

SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 15/12/2018 au

16/12/2018
Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
PFCL 228 222 450 6 8

(P)

Nbre d'archers : 1

Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
PHCL 243 245 488 12 10
(P)
PHCL 216 217 433 2 13

P)
Nbre d'archers : 2

Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9

BFCL 262 251 513 19 22
(B)

BFCL 247 232 479 9 12
(B)

BFCL 192 236 428 5 10
(B)

BFCL 223 195 418 2 13
(B)

BFCL 211 185 396 6 7
(B)

BFCL 204 180 384 2 6

(B)
Nbre d'archers : 6

Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9

BHCL 267 265 532 15 22
(B)

BHCL 253 253 506 14 19
(B)

BHCL 251 249 500 15 16
(B)

BHCL 241 217 458 7 15

(B)
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3y Classement Officiel

<
SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 15/12/2018 au

FFTA 16/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9

5 GIERSCH Titouan ANTIBES 927039B BHCL 224 221 445 6 12
(B)

6 MENDAU Errmete ITALIE 9999999 BHCL 235 209 444 7 11
(B)

7 DESIRY Milan NICE 898392N BHCL 187 206 393 5 7

(B)
Nbre d'archers : 7

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 VIGNE Louane ROQUEBRUNE 946729D MFCL 253 280 533 21 20
S/ARGENS CIE (M)

2 GHILINO Alessia ITALIE 9999999 MFCL 248 277 525 13 31
(M)

3 AMBROSINOTUYTEN PUGET SUR ARGENS 888308C MFCL 248 258 506 15 17
Melinda (M)

4 TASCHER Amelie ROQUEBRUNE 931761J MFCL 231 243 474 9 20
S/ARGENS CIE (M)

5 MUNOZ LOPEZ Coralie |ANTIBES 937926K MFCL 220 205 425 5 8
(M)

6 HAHUSSEAU Candice NICE 909513B MFCL 184 199 383 4 8
(M)

Nbre d'archers : 6

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |SPATAZZA Thomas MOUANS SARTOUX 909879Z | MHCL 268 272 540 19 24
(M)
2 |BLANC Leo CANNES MANDELIEU 837126V | MHCL 273 263 536 16 26
(M)
3 |BEN Simon MOUANS SARTOUX 926490E | MHCL 265 264 529 16 18
(M)
4 |GUALDA Maxence NICE 911139U | MHCL 235 246 481 8 15
(M)
5 |FERRIER Theo CANNES MANDELIEU 857495K | MHCL 235 239 474 7 16
(M)
6 IEMMI Noa MOUANS SARTOUX 898266B | MHCL 232 219 451 5 17
(M)
7 |BEN MOUSSA Lucas MENTON 944688K | MHCL 226 224 450 8 16
(M)
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
8

9

Nom
TOLINOS Clement

MELONI Dorian

SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 15/12/2018 au

Club
MOUANS SARTOUX

MENTON

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
MENARDO GUZMAN

Luna

MUSCHIETTI Lisa

DESIRY Soline

FERRIER Leane

PUTOD Laura

BIANCALANA Sarah

LEMOINE Sarah

Club
MOUANS SARTOUX

ITALIE

NICE

CANNES MANDELIEU

LORGUES

NICE

MENTON

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
MENARDO GUZMAN

Zao

JORE Thibault
MARCUZZO Edoardo
VIGNE Matheo
VENTURELLI Eric

GUERIN Adrien

SABBEN Matteo

Club
NIMES

PUGET SUR ARGENS
ITALIE
ROQUEBRUNE

S/ARGENS CIE

ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

CANNES MANDELIEU

LORGUES
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Licence
943311N

944727C

Licence
782299A

9999999

886131L

857496L

939605K

883742P

944691N

Licence
7822987

835107A

9999999

946736L

882349A

844473F

802510V

Cat
MHCL
(M)

MHCL
(M)

Cat
CFCL
©)
CFCL
©
CFCL
©
CFCL
(©)
CFCL
©
CFCL
©
CFCL
©)

Cat
CHCL
©
CHCL
©)
CHCL
©)
CHCL
©
CHCL
(©)
CHCL
©
CHCL
©

18m
223

152

18m
276

227

221

208

220

108

141

18m
268

265

252

236

233

228

233

18m
227

202

18m
267

238

228

224

211

200

156

18m
270

268

257

249

233

234

219

16/12/2018
Total | Nb 10 Nb 9
450 7 17
354 3 8

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
543 18 30
465 7 13
449 7 8
432 7 12
431 9 10
308 4 5
297 1 2

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
538 15 27
533 14 29
509 12 24
485 12 11
466 7 8
462 6 10
452 4 13
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3y Classement Officiel

<
SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 15/12/2018 au

FFTA 16/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
8 |BOUCHET Romain NICE 941355M | CHCL 211 223 434 7 9
©
9 |PECH Louis ROQUEBRUNE 903217H | CHCL 208 208 416 4 7
S/ARGENS CIE ©)
10 [BASSO Dimitri ITALIE 9999999 | CHCL 184 214 398 3 10
©)
11 |VUCINIC Lovro MENTON 944714N | CHCL 198 167 365 4 7
©
12 |VUCINIC Niko MENTON 944719U | CHCL 179 182 361 2 9
©
13 |GAZAGNAIRE Lolc CANNES MANDELIEU 826821U | CHCL 141 203 344 4 14
©)
14 |GATTI Ronan MONACO 972963U | CHCL 141 157 298 3

©
Nbre d'archers : 14

Junior Femme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9

1 BARBARINO Gaia ITALIE 9999999 JFCL 268 268 536 17 27
)

2 DESIRY Nora NICE 886129J JFCL 273 254 527 23 14
Q)

3 |VASSEUR Laurie PUGET SUR ARGENS 888303X | JFCL 228 259 487 10 19
©)

4 POLLET Aurelia NICE 909123C JFCL 220 222 442 7 16
Q)

5 VAN DEN MENTON 907650B JFCL 207 224 431 10 7
MEERENDONK Sacha )]

6 BRANCALEONI Loreena |ANTIBES 866424R JFCL 223 203 426 4 11

@)
Nbre d'archers : 6

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 | Nb9
1 AHMED AISSA Laurian |[MOUANS SARTOUX 887311U JHCL 283 270 553 26 22
©)
2 LOPES Thomas CANNES MANDELIEU 910921G JHCL 251 247 498 12 20
)
3 LHOTE Antoine MOUANS SARTOUX 879911A JHCL 219 247 466 6 15

)
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<
SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 15/12/2018 au

FFTA 16/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

4 |BAILET Ludovic NICE 944412K | JHCL | 196 201 397 5 5
)

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 FIALON Sandrine NICE 803111X | S1FCL 277 273 550 25 20
(S1)
2 SAKALOFF Sabine NICE 931042C | S1FCL 248 247 495 10 18
(S1)
3 LANDRA Sonia MONACO 919355Z | S1FCL 223 209 432 5 8
(S1)

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CAILLARD Jeremy CANNES MANDELIEU 410073G | S1IHCL 273 253 526 16 25
(S1)
2 CURRALO Paulo NICE 946897L | S1IHCL 273 249 522 12 25
(S1)
3 TERZI Enzo PUGET SUR ARGENS 857086R | S1IHCL 248 257 505 15 23
(S1)
4 TANG PO Damien MONACO 949620W | S1IHCL 244 189 433 8 14
(S1)

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 JAHIER Patricia MOUANS SARTOUX 835439L S2FCL 264 258 522 19 22
(S2)

2 PHILIPS Simona ANTIBES 949820N | S2FCL 253 255 508 11 23
(S2)

3 TASCHER Nadege ROQUEBRUNE 92627872 S2FCL 245 256 501 9 22
S/ARGENS CIE (S2)

4 DI VINCENZO Roberta MENTON 877100V | S2FCL 241 242 483 12 13
(S2)

5 SCHIEL Cecile MOUANS SARTOUX 844254T | S2FCL 238 233 471 12 15
(S2)
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 15/12/2018 au

Senior 2 Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
6

10

Nom
FERDINAND Marilyne

DESIRY Julie
MALHEURTY Sandra
WYNDAELE Chrystelle

GAUFIER Delphine

Club
NICE

NICE

NICE

NICE

NICE

Licence
908904P

685442W

889596C

325997V

865331C

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

10

11

12

13

Nom
OUIN Bruno

FOCKE Dirk

TERZI Laurent

RION Fabrice

SPAGNOL Laurent

DURAND Bruno

DUBOC Nicolas

DUGUET Philippe

TOLONIN Fabien

LEMOINE Jean Philippe

BOIS Patrice

MINANA Mickael

DELHORBE Herve

Club
MOUANS SARTOUX

NICE

PUGET SUR ARGENS

MOUANS SARTOUX

NICE

MONACO

MOUANS SARTOUX

CANNES MANDELIEU

NICE

MENTON

MENTON

CANNES MANDELIEU

MENTON
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Licence
413831S

685112M

906332V

946758K

889589V

872819S

256186N

956212L

941078L

944679A

839299G

910490N

960900G

Cat

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

Cat

S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

18m
239

219

220

220

191

18m
272

261

253

253

238

256

251

245

226

225

225

186

199

18m
225

240

230

227

196

18m
260

264

254

246

256

237

240

213

228

226

203

211

192

16/12/2018
Total | Nb10 & Nb9
464 5 17
459 10 21
450 5 18
447 3 18
387 7 8

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9
532 17 29
525 12 26
507 13 20
499 9 24
494 8 15
493 7 22
491 11 21
458 9 13
454 9 9
451 9 10
428 4 12
397 3 8
391 2 5

Nbre d'archers : 13
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3y Classement Officiel

<
SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 15/12/2018 au

FFTA 16/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 ESCOFFIER Christine ANTIBES 841076N | S3FCL 266 260 526 15 24
(S3)
1 GALITSCH Monique ANTIBES 928967X | S3FCL 207 251 458 15 17
(S3)
2 GIRAUDO Caroline CANNES MANDELIEU 591342N | S3FCL 251 249 500 14 22
(S3)
3 MURAT Jacques ANTIBES 958055P | S3FCL 248 240 488 7 18
(S3)

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 PHILIZOT Jean Marie MOUANS SARTOUX 328241J S3HCL 270 269 539 16 27
(S3)
2 HOOG Richard MENTON 075558D | S3HCL 258 264 522 16 20
(S3)
3 BRIOZZO Giorgio ITALIE 9999999 | S3HCL 250 259 509 11 21
(S3)
4 FOURNIER Thierry LORGUES 428051Y | S3HCL 257 240 497 7 22
(S3)
5 DEBEIRE Lionel MOUANS SARTOUX 8921927 | S3HCL 257 238 495 10 19
(S3)
6 SERPI Luigi CANNES MANDELIEU 772481D | S3HCL 224 221 445 11 16
(S3)
7 JAHIER Jean Philippe MOUANS SARTOUX 908345G | S3HCL 232 204 436 5 14
(S3)
8 ROSE Edouard CANNES MANDELIEU 835636A | S3HCL 217 195 412 10 10
(S3)

Nbre d'archers : 8

Junior Homme Arc a Poulies 2019
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 LEMOSSE Samuel LORGUES 802085G | JHCO 273 268 541 9 44
)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

<
SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 15/12/2018 au

FFTA 16/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 KEMP Xavier MONACO 789999V | S1IHCO 286 282 568 29 30
(S1)
2 LESAGE Julien ANTIBES 415896L | S1IHCO 281 281 562 23 36
(S1)
3 SAKALOFF Nicolas NICE 899357M | S1IHCO 274 276 550 15 42
(S1)

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 PICAUD Sandrine MONACO 387341Y | S2FCO 269 251 520 13 34
(S2)
2 PICCOLI Gaelle MENTON 891746P | S2FCO 246 236 482 2 30
(S2)

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MARTIN Christophe MENTON 818930S | S2HCO 276 276 552 20 32
(S2)
2 THIRIET Xavier ANTIBES 321025R | S2HCO 276 273 549 11 47
(S2)
3 BIGUET Jacky NICE 868030L | S2HCO 273 273 546 10 48
(S2)
4 PICAUD Francis MONACO 387339W | S2HCO 274 268 542 12 39
(S2)
5 SPAGNOL Laurent NICE 889589V | S2HCO 264 276 540 15 40
(S2)
6 LESAGE Jean Olivier ANTIBES 084224Y | S2HCO 268 267 535 9 39
(S2)
7 DESIRY Frederic NICE 685440U | S2HCO 265 262 527 7 38
(S2)

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
8 PERROUX Jean Louis ANTIBES 253176S | S3HCO 282 282 564 25 34
(S3)
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<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence

9 GRANDJEAN Luc ROQUEBRUNE 601278N
S/ARGENS CIE

10 |LESAGE Jean Marie ANTIBES 803720J

11 |BORTOLUSSI Loris MENTON 940011B

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence
1 SOCCOIA Yann MENTON 939990D

Autres tirs
Poussin Homme Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | SAKALOFF Eymeric NICE 906569B

Benjamin Femme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | TOMASONI Elisa NICE 871744Y

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |BARKATS Maxime NICE 873964L
Tir2 |FOCKE DE NICE 889608R

BEAUCOURT Soren
Tir 2 |CULOT Anthony NICE 918289R
Tir 2 |SPAGNOL Maxime NICE 889592Y

Mercredi 19 Décembre 2018

Cat

S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

Cat

S2HBB
(S2)

Cat

PHCL
(P)

Cat

BFCL
(B)

Cat
BHCL
(B)
BHCL
(B)
BHCL
(B)
BHCL
(B)

18m
268

271

262

18m
136

18m
252

18m
233

18m
248

263

264

246

18m
286

275

264

18m
117

18m
251

18m
230

18m
261

260

223

213

SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 15/12/2018 au

16/12/2018

Total Nb 10 Nb 9

554 26 32
546 19 37
526 8 32

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
253 1 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
503 13 14

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
463 7 14

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9

509 12 18
523 12 24
487 11 9

459 4 15

Nbre d'archers : 4
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence
Tir2 |MENARDO GUZMAN MOUANS SARTOUX 782299A
Luna

Tir 2 |DESIRY Soline NICE 886131L

Tir 2 |BIANCALANA Sarah NICE 883742P
Junior Femme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence

Tir2 |DESIRY Nora NICE 886129J
Junior Homme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence

Tir 2 |AHMED AISSA Laurian |MOUANS SARTOUX 887311U

Tir 2 |BAILET Ludovic NICE 944412K

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |FIALON Sandrine NICE 803111X
Tir 2 | SAKALOFF Sabine NICE 931042C

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Tir Nom Club
Tir 2 |TERZI Enzo PUGET SUR ARGENS

Licence
857086R

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence
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Cat

CFCL
(©)
CFCL
©)
CFCL
(©)

Cat

JFCL
)

Cat

JHCL
)
JHCL
)

Cat

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

Cat

S1HCL
(S1)

Cat

18m
273

196

190

18m
253

18m
278

202

18m
275

264

18m
271

18m

18m
274

211

203

18m
256

18m
273

218

18m
265

257

18m
271

18m

SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 15/12/2018 au

16/12/2018

Total Nb 10 Nb 9

547 23 24
407 4 8
393 2 11

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

509 8 23

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

551 24 25

420 3 15

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

540 22 27

521 10 28

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

542 18 31

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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<
SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 15/12/2018 au

FFTA 16/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |FERDINAND Marilyne NICE 908904P | S2FCL 219 226 445 4 17
(S2)

Tir 2 |DESIRY Julie NICE 685442W | S2FCL 236 262 498 13 17
(S2)

Tir 2 | GAUFIER Delphine NICE 865331C | S2FCL 209 218 427 6 13
(S2)

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |OUIN Bruno MOUANS SARTOUX 413831S | S2HCL 279 274 553 30 20
(S2)

Tir 2 |FOCKE Dirk NICE 685112M | S2HCL 270 262 532 17 24
(S2)

Tir 2 | TERZI Laurent PUGET SUR ARGENS 906332U | S2HCL 257 248 505 18 19
(S2)

Tir 2 |SPAGNOL Laurent NICE 889589V | S2HCL 221 235 456 8 18
(S2)

Tir 2 |DUBOC Nicolas MOUANS SARTOUX 256186N | S2HCL 252 238 490 12 19
(S2)

Tir 2 | TOLONIN Fabien NICE 941078L | S2HCL 224 190 414 7 6
(S2)

Tir 2 |BOIS Patrice MENTON 839299G | S2HCL 227 240 467 12 17
(S2)

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ESCOFFIER Christine ANTIBES 841076N | S3FCL 277 272 549 24 22
(S3)

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HOOG Richard MENTON 075558D | S3HCL 229 238 467 8 20
(S3)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019
Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Tir | Nom Club Licence
Tir 2 |SAKALOFF Nicolas NICE 899357M
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |BIGUET Jacky NICE 868030L
Tir 2 |DESIRY Frederic NICE 685440U
Scratch Homme Bare Bow 2019

Tir |Nom Club Licence
Tir2 |SOCCOIA Yann MENTON 939990D

Nombre total d'archers : 122

Club Organisateur :
1306041 FA NICE

Mercredi 19 Décembre 2018

Cat

S1HCO
(S1)

Cat

S2HCO
(52)

S2HCO
(S2)

Cat

S2HBB
(S2)

18m
277

18m
274

272

18m
164

Arbitre responsable :
294311D METREAU FRANCINE

18m
275

18m
265

260

18m
180

SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 15/12/2018 au

16/12/2018
Total | Nb 10 Nb 9
552 16 40

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
539 13 41
532 8 40

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
344 3 7

Nbre d'archers : 1
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